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бр. 

Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

1. Објавен научен или стручен труд во 
најпрестижно меѓународно списание со импакт 
фактор до 1 (еден) – 4 (четири) поени 

  

Mirakovski, Dejan and Hadzi-Nikolova, Marija and Panov, Zoran and Despodov, Zoran and Mijalkovski, 

Stojance and Vezenkovski, Gorgi (2013) Miners` Exposure to Carbon Monoxide and Nitrogen Dioxide in 

Underground Metallic Mines in Macedonia. Occupational Safety and Hygiene. p. 449. ISSN 978-1-138-00047-

6 

4 

2. Објавен научен или стручен труд во 
меѓународно списание без импакт фактор  – 3 
(три) поени 

 Поени 

Mirakovski, Dejan and Peltecki, Dragi and Despodov, Zoran and Bosev, Zoran and Panov, 

Zoran (2013) Selection of an optimal Landfill Location using Multi-Criteria Decision Analysis 

Methods. International Journal of Civil Engineering and Building Materials, III (1). pp. 27-36. ISSN 2223-487X 

 

Ristova, Emilija and Gecevska, Valentina and Panov, Zoran (2013) Hybrid clouds and mass customization 

strategy a mid market utilization. Acta Technica Corviniensis, 6 (1). pp. 65-70. ISSN 2067-3809 

 

6 

3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 
 

Поени 
 

15 

Panov, Zoran and Minov, Kirco and Karanakova Stefanovska, Radmila and Boskovski, Dejan and Delipetrov, 

Todor and Doneva, Blagica (2013) Rock mass properties in minimizing of general slope in surface mining of 

metals. XII National Conference with International participation of the open and underwater mining of 

minerals. pp. 60-63. ISSN 1314-8877 

 

Panov, Zoran and Minov, Kirco and Boskovski, Dejan and Karanakova Stefanovska, Radmila and Popovski, 

Risto and Doneva, Blagica(2013) Synchronization of overburden dumping in Bucim open pit mine in function 

of minimal costs. XII National Conference with International participation of the open and underwater mining 

of minerals. pp. 81-83. ISSN 1314-8877 

 

Sijakova-Ivanova, Tena and Panov, Zoran and Mircovski, Vojo (2013) Opportunities for utilization of fly ash 

from thermal power plant, Republic of Macedonia. V th. Jubilee Balkan Mining Congress, Ohrid 2013, 5 (1). 

 

Panov, Zoran and Karanakova Stefanovska, Radmila and Popovski, Risto and Minov, Kirco and Doneva, 

Blagica (2013) Analysis of the transport distances in defining the exploitation costs of depth open pits of 

metals. Balkanmine 2013 - Петти Балкански конгрес за рударство. ISSN 1409-8288 

 

Panov, Zoran and Popovski, Risto and Karanakova Stefanovska, Radmila (2013) Application of geoelectrical 

research in working environment for slope stability in surface mines assessment. Balkanmine 2013 - Петти 

Балкански конгрес за рударство. ISSN 1409-8288 

 

Panov, Zoran and Popovski, Risto and Karanakova Stefanovska, Radmila and Boskovski, 

Dejan and Mirakovski, Dejan and Delipetrov, Todor and Doneva, Blagica (2013) Modelling of level of 

underground water in surface mining of sands. 13th International Multidisciplinary Scientific Geoconference 

SGEM 2013. pp. 539-546. ISSN 1314-2704 

 

http://eprints.ugd.edu.mk/7175/
http://eprints.ugd.edu.mk/7175/
http://eprints.ugd.edu.mk/2137/
http://eprints.ugd.edu.mk/2137/
http://eprints.ugd.edu.mk/9178/
http://eprints.ugd.edu.mk/9178/
http://eprints.ugd.edu.mk/9110/
http://eprints.ugd.edu.mk/9110/
http://eprints.ugd.edu.mk/9114/
http://eprints.ugd.edu.mk/9114/
http://eprints.ugd.edu.mk/7944/
http://eprints.ugd.edu.mk/7944/
http://eprints.ugd.edu.mk/9125/
http://eprints.ugd.edu.mk/9125/
http://eprints.ugd.edu.mk/9121/
http://eprints.ugd.edu.mk/9121/
http://eprints.ugd.edu.mk/7316/
http://eprints.ugd.edu.mk/7316/


 

Stefanova, Violeta and Mircovski, Vojo and Stojanova, Violeta and Petrov, Gose and Panov, 

Zoran (2013) Gold grain morphology and composition in some locality composition in some locality on 

R.Macedonia. V. Balkanmine. 

 

Doneva, Blagica and Delipetrev, Marjan and Delipetrov, Todor and Panov, Zoran (2013) Using seismic 

methods for defining optimal parameters for blasting. 5th Jubilee Balkan Mining Congress. pp. 259-261. ISSN 

978-608-65530-0-5 

 

Panov, Zoran and Karanakova Stefanovska, Radmila and Boskovski, Dejan and Popovski, 

Risto (2013) Determining the optimal operating parameters of the wheel bucket excavator at the work in 

overburden. In: 13 th International Multidisciplinary Scientific Geoconference SGEM 2013, 16-22 June 2013, 

Albena, Bulgaria. 

 

Delipetrev, Marjan and Doneva, Blagica and Delipetrov, Todor and Panov, Zoran and Dimov, 

Gorgi (2013) Time variation of the geomagnetic field on the territory of the Republic of Macedonia in the last 

50 years. In: 13th SGEM GeoConference on Science and Technologies In Geology, Exploration and Mining. 

7. Потпишан договор за истражувачко-
апликативна соработка во висина од 1.000 
(илјада) евра/година – 1 (еден) поен. За секои 
исполнети нови 1.000 (илјада) евра/година се 
добива нов 1 (еден) поен за секои 1.000 (илјада) 
евра  

 Поени 

1. Дополнителен рударски проект за експлоатација на лапорци на површинскиот коп “Усје“ 

2. Дополнителен рударски проект за експлоатација на лапорци на површинскиот коп “Усје“ 

3. Главен рударски проект за експлоатација на бакарна руда од рудното тело “Бунарџик“- Бучим 

4. Петтогодишен план за  развој на ПК “Усје“ и концепција на отворање на ПК Три Круши 

5. Анализа на стабилност на косини на ПК “Усје“ 

6. Анализа на стабилност на косини на рудник “Бучим“ 
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9. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на домашна научна, уметничка  
конференција, конгрес (независно од тоа на кое 
место во трудот се наоѓа истражувачот 
/наставникот/ соработникот) и во домашно 
научно и стручно списание како главен носител 
и најмногу уште само еден автор, кој го 
определува главниот носител  –  1 (еден) поен 

 Поени 

Mirakovski, Dejan and Hadzi-Nikolova, Marija and Panov, Zoran and Despodov, Zoran and Doneva, 
Nikolinka and Mijalkovski, Stojance (2013) Емисија на гасови од депонии за цврст комунален отпад 
(ЦКО). In: Трета меѓународна конференција „Управување со отпад и климатски промени“, 19-20 Sept 
2013, Скопје, Македонија. 

1 

15. Извршување на функција  Поени 

 – декан – 5 (пет) поени  5 

  Вкупно поени: 46 

 
 
 
 
 
 
 

http://eprints.ugd.edu.mk/7626/
http://eprints.ugd.edu.mk/7626/
http://eprints.ugd.edu.mk/8753/
http://eprints.ugd.edu.mk/8753/
http://eprints.ugd.edu.mk/7315/
http://eprints.ugd.edu.mk/7315/
http://eprints.ugd.edu.mk/8197/
http://eprints.ugd.edu.mk/8197/
http://eprints.ugd.edu.mk/8774/
http://eprints.ugd.edu.mk/8774/


 
 
 
 
 

 
 
 
 


